
 

1. Obchodzony dzisiaj Dzień Dziecka to 

wyjątkowa okazja do modlitwyi wdzięcz-

ności Panu Bogu za niezwykły dar, jakim są 

dzieci.  

Dziś o godz. 12.00 zapraszamy na Mszę św. 

i Koncert Uwielbienia w wykonaniu uczest-

ników Warsztatów Liturgiczno - Muzycz-

nych. O godz. 17.00 zapraszamy na Nie-

szpory, Nabożeństwo Czerwcowe i zmianę 

tajemnic różańcowych. 

2. Zapraszamy na Nabożeństwo Czerw-

cowe, odprawiane codziennie o godz. 

17.30. 

3. We wtorek o godz. 18.00 Msza św. w in-

tencjach zbiorowych oraz modlitwa przed 

Najświętszym Sakramentem przez wsta-

wiennictwo św. Michała Arch. o uzdrowie-

nie i uwolnienie wewnętrzne.  

4. W tym tygodniu I czwartek miesiąca –  

o godz. 17.00 Różaniec o powołania ka-

płańskie i zakonne, o godz. 18.00 Msza św. 

w intencjach powołań kapłańskich i zakon-

nych, w intencji Liturgicznej  Służby Ołta-

rza oraz w intencjach kapłanów pracują-

cych w naszej parafii. W pierwszy piątek 

miesiąca od godz. 9.00 udajemy się do cho-

rych, Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży 

od godz. 16.00, a Msza św. o 16.30. Spo-

wiedź dla dorosłych od 17.00. Zapraszamy 

Bractwo Adoracji Najświętszego Sakra-

mentu na Mszę św. o godz. 18.00, adorację 

i spotkanie. Z piątku na sobotę zapraszamy 

na całonocną adorację Najświętszego  Sa-

kramentu.  

5. W najbliższą sobotę Męski Różaniec, 

który rozpoczniemy o godz. 16.15 w parafii 

Zwiastowania Pańskiego ii przejdziemy  

z figurą Matki Bożej Fatimskiej do naszego 

kościoła. W tym miesiącu zapraszamy męż-

czyzn ze swoimi dziećmi i wnukami. Rów-

nież po Mszy św. wieczornej z racji pierw-

szej soboty miesiąca różaniec wynagradza-

jący Niepokalanemu Sercu NMP, na który 

serdecznie zapraszamy. 

6. W następną niedzielę po Mszach św. 

przed kościołem panowie z Męskiego Ró-

żańca będą zbierać ofiary do puszek na 

sztandar dla wspólnoty. 

7. Za tydzień o godz. 10.30 zapraszamy 

małżeństwa z naszej parafii, które w tym 

roku przeżywają jubileusz 25-lecia. O godz. 

19.00 Wieczór Uwielbienia – zapraszamy 

do wspólnej modlitwy. 

8. Zapraszamy do parafialnej galerii w dol-

nym kościele, na wystawę obrazów pt. „Na-

sze impresje”. Ekspozycja dostępna jest od 

dzisiaj do 20 czerwca br. w każdą niedzielę 

od godz. 10.00 do 18.00, a w dni powsze-

dnie od 18.00 do 19.30. Wejście do galerii 

schodami pod chórem i od ul. Ofiar Katy-

nia.  

9. Zbliża się Uroczystość Bożego Ciała.  

W tym roku procesja Eucharystyczna przej-

dzie ulicami: Siedlanowskiego, Kiliń-

skiego, Dmowskiego, Popiełuszki i Ofiar 

Katynia. Prosimy o przygotowanie ołtarzy: 

I-go -  przy parkingu Starostwa Powiato-

wego mieszkańców ulic: Siedlanowskiego, 

Podleśnej 17 i 19 oraz domy, Komunalnej  

i Piwnej; II-go – na rogu Kilińskiego  

i Dmowskiego mieszkańców tych ulic oraz: 

Bema, Okrzei i Podleśnej bloki; III-go – 

przy rondzie Lecha Kaczyńskiego miesz-

kańców ulic: Niezłomnych i Popiełuszki; 

IV-go – przy kościele młodzież oazową  

i Liturgiczną Służbę Ołtarza. Prosimy  

o przygotowanie feretronów i dzieci do sy-

pania kwiatów.  

10. Jutro o 18.00 Msza św. w intencji 

mieszkańców z ul. Siedlanowskiego 8, któ-

rzy złożyli ofiarę na kwiaty i sprzątanie ko-

ścioła. W tym tygodniu o wystrój świątyni 

prosimy mieszkańców z ul. Siedlanow-

skiego 10. 

11. W minionym tygodniu Bóg powołał do 

wieczności śp. Krystynę Żołądź. Polećmy 

wszystkich naszych bliskich zmarłych Bo-

żemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczy-

nek… 

12. Wszystkim Parafianom i Gościom ży-

czymy Bożego błogosławieństwa.   

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

01 CZERWCA 2025 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Irenę Sajewską – od córki z mężem  

i wnukami 

9.00 – za śp. Lesława Czachór 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.12) 

10.30 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.1) 

12.00 – za śp. Stanisława i jego rodziców 

16.00 – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Róży Różańcowej IV i ich rodzin 

18.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.21) 

18.00 – za śp. Matyldę Mik – od Danuty i Andrzeja 

Wołoszyn 
 

02 CZERWCA 2025 R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Marię Czech – od uczestników pogrzebu 

6.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.22) 

7.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.2) 

18.00 – w intencji mieszkańców bloku 8 przy ulicy 

Siedlanowskiego 

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.13) 

18.00 – za śp. Józefa Wolak – od Czesława Frączek  

z rodziną 

18.00 – za śp. Marię Kurlej – od sąsiadów z bloku 10 

przy ulicy Siedlanowskiego 

18.00 – za śp. Wojciecha Gumińskiego – od sąsiadów 

z ulicy Sobieskiego 
 

03 CZERWCA 2025 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Wieńczysława Leszczyńskiego w 5 rocz. 

śmierci  

6.00 – za śp. Wojciecha Kowal – od rodziny Trojnar  

z Rozborza 

6.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.3) 

6.00 – za śp. Andrzeja Paterek – od uczestników 

pogrzebu 

7.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.14) 

7.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.23) 

7.00 – za śp. Anielę i Stanisława Chudziak – od siostry 

18.00 – intencja zbiorowa o uzdrowienie i uwolnienie 

wewnętrzne za wstawiennictwem Św. Michała 

Archanioła 
 

04 CZERWCA 2025 R. – ŚRODA 

6.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.4) 

6.00 – za śp. Mariana Sudoł w rocznicę śmierci 

7.00 – za śp. Annę Pietrzak – od uczestników pogrzebu 

18.00 – w intencji czcicieli Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy 

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.15) 

18.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.24) 

18.00 – za śp. Waleriana Bienias – od wnuka 

Przemysława z rodziną 

18.00 – za śp. Stanisławę Tuczapską – od uczestników 

pogrzebu 

 

05 CZERWCA 2025 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Danutę Cichoń – od koleżanki Ewy  

z rodziną 

6.00 – za śp. Elżbietę Urbanowicz – od Ireny Komsa  

z rodziną 

7.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.25) 

18.00 – o liczne i święte powołania kapłańskie  

i zakonne oraz w intencji Liturgicznej Służby Ołtarza  

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.16) 

18.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.5) 

18.00 – za śp. Andrzeja Paterek – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Mirosława Pendrak w 22 rocz. śmierci – 

od rodziców i siostry z rodziną 
 

06 CZERWCA 2025 R. – PIĄTEK 

6.00 – wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa  

6.00 – za śp. Marię Kurlej – od sąsiadów z bloku 10 

przy ulicy Siedlanowskiego 

7.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.6) 

16.30 – za śp. Wilhelma Jarosza – od kuzynek  

z rodzinami 

18.00 – o wierne trwanie przy Chrystusie i rozwój 

Bractwa Adoracji Najświętszego Sakramentu, o radość 

wieczną dla zmarłych z Bractwa 

18.00 – za śp. Marię Czech – od uczestników pogrzebu 

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.17) 

18.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.26) 

18.00 – za śp. Stanisławę i Stanisława Kamińskich, 

Kazimierę i Jana Misaczków, Balbinę, Jana i Józefa 

Stępień 
 

07 CZERWCA 2025 R. – SOBOTA 

6.00 – o wyzwolenie dla trwających w nałogach 

6.00 –  wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP 

6.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.27) 

7.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.18)  

18.00 – o błogosławieństwo, zdrowie i wszelkie 

potrzebne łaski dla Magdaleny z okazji urodzin  

18.00 – za śp. Stanisława Krawczyk w 9 rocz. śmierci 

18.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.7) 

18.00 – za śp. Piotra Pietrasiewicz w 3 rocz. śmierci 
 

08 CZERWCA 2025 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Janusza Kęczkowskiego w 1 rocz. śmierci 

9.00 – Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego dla Anny 

Wołoszyn z okazji urodzin 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.19) 

10.30 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.28) 

12.00 – Dziękczynna za 40 lat życia Jacka z prośbą o 

dalsze Boże błogosławieństwo 

16.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.8) 

18.00 – za śp. Elżbietę Urbanowicz – od Róży XVIII 

św. Bernarda 
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1. Obchodzony dzisiaj Dzień Dziecka to 

wyjątkowa okazja do modlitwyi wdzięcz-

ności Panu Bogu za niezwykły dar, jakim są 

dzieci.  

Dziś o godz. 12.00 zapraszamy na Mszę św. 

i Koncert Uwielbienia w wykonaniu uczest-

ników Warsztatów Liturgiczno - Muzycz-

nych. O godz. 17.00 zapraszamy na Nie-

szpory, Nabożeństwo Czerwcowe i zmianę 

tajemnic różańcowych. 

2. Zapraszamy na Nabożeństwo Czerw-

cowe, odprawiane codziennie o godz. 

17.30. 

3. We wtorek o godz. 18.00 Msza św. w in-

tencjach zbiorowych oraz modlitwa przed 

Najświętszym Sakramentem przez wsta-

wiennictwo św. Michała Arch. o uzdrowie-

nie i uwolnienie wewnętrzne.  

4. W tym tygodniu I czwartek miesiąca –  

o godz. 17.00 Różaniec o powołania ka-

płańskie i zakonne, o godz. 18.00 Msza św. 

w intencjach powołań kapłańskich i zakon-

nych, w intencji Liturgicznej  Służby Ołta-

rza oraz w intencjach kapłanów pracują-

cych w naszej parafii. W pierwszy piątek 

miesiąca od godz. 9.00 udajemy się do cho-

rych, Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży 

od godz. 16.00, a Msza św. o 16.30. Spo-

wiedź dla dorosłych od 17.00. Zapraszamy 

Bractwo Adoracji Najświętszego Sakra-

mentu na Mszę św. o godz. 18.00, adorację 

i spotkanie. Z piątku na sobotę zapraszamy 

na całonocną adorację Najświętszego  Sa-

kramentu.  

5. W najbliższą sobotę Męski Różaniec, 

który rozpoczniemy o godz. 16.15 w parafii 

Zwiastowania Pańskiego ii przejdziemy  

z figurą Matki Bożej Fatimskiej do naszego 

kościoła. W tym miesiącu zapraszamy męż-

czyzn ze swoimi dziećmi i wnukami. Rów-

nież po Mszy św. wieczornej z racji pierw-

szej soboty miesiąca różaniec wynagradza-

jący Niepokalanemu Sercu NMP, na który 

serdecznie zapraszamy. 

6. W następną niedzielę po Mszach św. 

przed kościołem panowie z Męskiego Ró-

żańca będą zbierać ofiary do puszek na 

sztandar dla wspólnoty. 

7. Za tydzień o godz. 10.30 zapraszamy 

małżeństwa z naszej parafii, które w tym 

roku przeżywają jubileusz 25-lecia. O godz. 

19.00 Wieczór Uwielbienia – zapraszamy 

do wspólnej modlitwy. 

8. Zapraszamy do parafialnej galerii w dol-

nym kościele, na wystawę obrazów pt. „Na-

sze impresje”. Ekspozycja dostępna jest od 

dzisiaj do 20 czerwca br. w każdą niedzielę 

od godz. 10.00 do 18.00, a w dni powsze-

dnie od 18.00 do 19.30. Wejście do galerii 

schodami pod chórem i od ul. Ofiar Katy-

nia.  

9. Zbliża się Uroczystość Bożego Ciała.  

W tym roku procesja Eucharystyczna przej-

dzie ulicami: Siedlanowskiego, Kiliń-

skiego, Dmowskiego, Popiełuszki i Ofiar 

Katynia. Prosimy o przygotowanie ołtarzy: 

I-go -  przy parkingu Starostwa Powiato-

wego mieszkańców ulic: Siedlanowskiego, 

Podleśnej 17 i 19 oraz domy, Komunalnej  

i Piwnej; II-go – na rogu Kilińskiego  

i Dmowskiego mieszkańców tych ulic oraz: 

Bema, Okrzei i Podleśnej bloki; III-go – 

przy rondzie Lecha Kaczyńskiego miesz-

kańców ulic: Niezłomnych i Popiełuszki; 

IV-go – przy kościele młodzież oazową  

i Liturgiczną Służbę Ołtarza. Prosimy  

o przygotowanie feretronów i dzieci do sy-

pania kwiatów.  

10. Jutro o 18.00 Msza św. w intencji 

mieszkańców z ul. Siedlanowskiego 8, któ-

rzy złożyli ofiarę na kwiaty i sprzątanie ko-

ścioła. W tym tygodniu o wystrój świątyni 

prosimy mieszkańców z ul. Siedlanow-

skiego 10. 

11. W minionym tygodniu Bóg powołał do 

wieczności śp. Krystynę Żołądź. Polećmy 

wszystkich naszych bliskich zmarłych Bo-

żemu Miłosierdziu. Wieczny odpoczy-

nek… 

12. Wszystkim Parafianom i Gościom ży-

czymy Bożego błogosławieństwa.   

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

01 CZERWCA 2025 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Irenę Sajewską – od córki z mężem  

i wnukami 

9.00 – za śp. Lesława Czachór 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.12) 

10.30 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.1) 

12.00 – za śp. Stanisława i jego rodziców 

16.00 – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla 

Róży Różańcowej IV i ich rodzin 

18.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.21) 

18.00 – za śp. Matyldę Mik – od Danuty i Andrzeja 

Wołoszyn 
 

02 CZERWCA 2025 R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Marię Czech – od uczestników pogrzebu 

6.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.22) 

7.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.2) 

18.00 – w intencji mieszkańców bloku 8 przy ulicy 

Siedlanowskiego 

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.13) 

18.00 – za śp. Józefa Wolak – od Czesława Frączek  

z rodziną 

18.00 – za śp. Marię Kurlej – od sąsiadów z bloku 10 

przy ulicy Siedlanowskiego 

18.00 – za śp. Wojciecha Gumińskiego – od sąsiadów 

z ulicy Sobieskiego 
 

03 CZERWCA 2025 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Wieńczysława Leszczyńskiego w 5 rocz. 

śmierci  

6.00 – za śp. Wojciecha Kowal – od rodziny Trojnar  

z Rozborza 

6.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.3) 

6.00 – za śp. Andrzeja Paterek – od uczestników 

pogrzebu 

7.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.14) 

7.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.23) 

7.00 – za śp. Anielę i Stanisława Chudziak – od siostry 

18.00 – intencja zbiorowa o uzdrowienie i uwolnienie 

wewnętrzne za wstawiennictwem Św. Michała 

Archanioła 
 

04 CZERWCA 2025 R. – ŚRODA 

6.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.4) 

6.00 – za śp. Mariana Sudoł w rocznicę śmierci 

7.00 – za śp. Annę Pietrzak – od uczestników pogrzebu 

18.00 – w intencji czcicieli Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy 

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.15) 

18.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.24) 

18.00 – za śp. Waleriana Bienias – od wnuka 

Przemysława z rodziną 

18.00 – za śp. Stanisławę Tuczapską – od uczestników 

pogrzebu 

 

05 CZERWCA 2025 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Danutę Cichoń – od koleżanki Ewy  

z rodziną 

6.00 – za śp. Elżbietę Urbanowicz – od Ireny Komsa  

z rodziną 

7.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.25) 

18.00 – o liczne i święte powołania kapłańskie  

i zakonne oraz w intencji Liturgicznej Służby Ołtarza  

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.16) 

18.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.5) 

18.00 – za śp. Andrzeja Paterek – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – za śp. Mirosława Pendrak w 22 rocz. śmierci – 

od rodziców i siostry z rodziną 
 

06 CZERWCA 2025 R. – PIĄTEK 

6.00 – wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa  

6.00 – za śp. Marię Kurlej – od sąsiadów z bloku 10 

przy ulicy Siedlanowskiego 

7.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.6) 

16.30 – za śp. Wilhelma Jarosza – od kuzynek  

z rodzinami 

18.00 – o wierne trwanie przy Chrystusie i rozwój 

Bractwa Adoracji Najświętszego Sakramentu, o radość 

wieczną dla zmarłych  z Bractwa 

18.00 – za śp. Marię Czech – od uczestników pogrzebu 

18.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.17) 

18.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.26) 

18.00 – za śp. Stanisławę i Stanisława Kamińskich, 

Kazimierę i Jana Misaczków, Balbinę, Jana i Józefa 

Stępień 
 

07 CZERWCA 2025 R. – SOBOTA 

6.00 – o wyzwolenie dla trwających w nałogach 

6.00 –  wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP 

6.00 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.27) 

7.00 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.18)  

18.00 – o błogosławieństwo, zdrowie i wszelkie 

potrzebne łaski dla Magdaleny z okazji urodzin  

18.00 – za śp. Stanisława Krawczyk w 9 rocz. śmierci 

18.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.7) 

18.00 – za śp. Piotra Pietrasiewicz w 3 rocz. śmierci 
 

08 CZERWCA 2025 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Janusza Kęczkowskiego w 1 rocz. śmierci 

9.00 – Dziękczynna z prośbą o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego dla Anny 

Wołoszyn z okazji urodzin 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Danutę Kozidrak – od rodziny (greg.19) 

10.30 – za śp. Jadwigę Oracz – (greg.28) 

12.00 – Dziękczynna za 40 lat życia Jacka z prośbą o 

dalsze Boże błogosławieństwo 

16.00 – za śp. Mirosławę Grudzień – (greg.8) 

18.00 – za śp. Elżbietę Urbanowicz – od Róży XVIII 

św. Bernarda 
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